АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.08.2013 № 1452-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 23.08.2007     № 2209-адм «О Координационном
комитете содействия занятости населения города Смоленска»

Руководствуясь  Уставом  города  Смоленска, на основании письма директора СОГКУ «Центр занятости населения города Смоленска» от 25.07.2013 № 1594
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав Координационного комитета содействия занятости населения города Смоленска, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 23.08.2007 № 2209-адм                             «О Координационном комитете содействия занятости населения города Смоленска», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере Пестрякову О.Л.
Глава Администрации

города Смоленска

  Н.Н. Алашеев

Приложение

к постановлению Администрации

города Смоленска

от 26.08.2013 № 1452-адм

СОСТАВ

Координационного комитета  содействия

занятости населения города Смоленска

	Пестрякова

Олеся Леонидовна
	- заместитель главы Администрации города Смоленска по социальной сфере, председатель комитета;

	Авдащенкова

Елена Яковлевна
	- директор смоленского областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города Смоленска», заместитель председателя комитета (по согласованию);

	Гаврилова

Юлия Леонидовна
	- заместитель начальника отдела содействия трудоустройству смоленского областного государ-ственного казенного учреждения «Центр занятости населения города Смоленска», секретарь комитета (по согласованию).

	Члены комитета:

	Алимов

Валерий Викторович

	- генеральный директор ОАО «Смоленская городская типография» (по согласованию);

	Анисимова

Наталья Александровна

	- заместитель начальника управления - начальник отдела потребительского рынка управления по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска;

	Антонов

Николай Григорьевич

	- советник генерального директора ФГУП СПО «Аналитприбор» (по согласованию);

	Божок

Евгений Владимирович
	- заместитель председателя Смоленского регионального отделения «Ассоциация молодых предпринимателей» (по согласованию);

	Еремина

Людмила Николаевна

Журавлева

Ольга Геннадьевна

	- заместитель начальника управления – начальник     отдела молодежной политики и воспитательной работы управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска;

- начальник отдела информационных технологий и организационной работы смоленского областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города Смоленска» (по согласованию);

	Киселев

Сергей Александрович

	- заместитель начальника управления по инвестициям Администрации города Смоленска;

	Левант

Дмитрий Яковлевич

Новиков

Владимир Иванович

	- первый заместитель Главы города Смоленска, депутат Смоленского городского Совета (по согласованию);

- начальник отдела по благоустройству Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска;

	Новосельцев

Юрий Алексеевич

	- глава Администрации Заднепровского района города Смоленска;

	Самуйлов

Александр Викторович

	- глава Администрации Промышленного района города Смоленска;

	Селезнева

Ольга Юрьевна
	- заместитель директора смоленского областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города Смоленска» (по согласованию);

	Тихомиров

Сергей Владимирович

	- глава Администрации Ленинского района города Смоленска;

	Шелепов

Сергей Владимирович
	- начальник Управления кадров и муниципальной службы Администрации города Смоленска.